

KDM Holding ApS
Hesselly 12, 6000 Kolding

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 35 63 56 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Peter Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KDM Holding ApS
Hesselly 12
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 63 56 88
Stiftet: 30. december 2013
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Peter Dalgaard
Kjeld Jensen
Søren Dalgaard Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Pe-Dal Holding ApS

Associeret virksomhed

KD Maskinfabrik A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formueadministration samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.750 kr. mod -9.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.798 kr. mod 722.835 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	30/12 2013 - 31/12 2014
Bruttotab	-11.750	-9.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	34.787	730.007
Resultat før skat	23.037	720.507
1 Skat af årets resultat	2.761	2.328
Årets resultat	25.798	722.835
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-117.064	730.007
Overføres til overført resultat	142.862	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.172
Disponeret i alt	25.798	722.835

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.174.445	5.229.042
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.174.445</u>	<u>5.229.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.174.445</u>	<u>5.229.042</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.761	2.328
Andre tilgodehavender	1.089.384	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.092.145</u>	<u>2.328</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.092.145</u>	<u>2.328</u>
Aktiver i alt	<u>5.266.590</u>	<u>5.231.370</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overkurs ved emission	4.419.035	4.419.035
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	612.943	730.007
6	Overført resultat	135.690	-7.172
	Egenkapital i alt	<u>5.247.668</u>	<u>5.221.870</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	9.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.255	0
	Anden gæld	11.167	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.922</u>	<u>9.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.922</u>	<u>9.500</u>
	Passiver i alt	<u>5.266.590</u>	<u>5.231.370</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	30/12 2013 - 31/12 2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.761	-2.328
	-2.761	-2.328
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	4.499.035	4.499.035
Afgang i årets løb	-937.533	0
Kostpris ultimo	3.561.502	4.499.035
Opskrivninger primo	730.007	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	34.787	730.007
Årets tilbageførsler på afgang	-151.851	0
Opskrivninger ultimo	612.943	730.007
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.174.445	5.229.042
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KD Maskinfabrik A/S	Vejle	38 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	4.419.035	4.419.035
	4.419.035	4.419.035

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	730.007	0
Resultatandel	<u>-117.064</u>	<u>730.007</u>
	<u>612.943</u>	<u>730.007</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-7.172	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>142.862</u>	<u>-7.172</u>
	<u>135.690</u>	<u>-7.172</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Pe-Dal Holding ApS, CVR-nr. 26921236. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.